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RELACION DE DOCENTES NO APTOS PARA RENOVACION DE CONTRATO 2019
Ley N° 29944 / D.S. N° 004-2013-ED / D.S. N° 001-2019-MINEDU

. S APELLIDO | APELLIDO STl e B NIVEL CODIGO DE R :
o o - ; i ; : INSTITUCIO Eehioon) R e “RVA :
N N'EXP | paTERNO | MATERNo | NOMERES | INSTUCON | epucativo |  pLaza ONERICh ik
- NO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERO
CEBA - VICTOR Basica
27920-2018, MARITZA ! ; SUSCRITA POR EL DIRECTOR O SUB DIRECTOR
1 1063-2019 ALEMAN INEANTE PETRONILA | ALBERTOPENA | Alternativa- | 111821HBT338 | e o) anADO Y NO HA LABORADO TODO EL ARO LECTIVO 26
NEYRA Avanzado 2018
Basica : -
CEBA - 224 CASA : NO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERNO
2 | 21886-2018 BOYER FARIAS  [BERTHAROSA| “EPic =88 W00 ;t:tfar:j:;z- HUBHEAT [ e S e e 30
N NO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPENO
CEBA - VICTOR Basica
27999-2018, 2 . : SUSCRITA POR EL DIRECTOR O SUB DIRECTOR
3 79952015, | CESPEDES | HERRERA |LADY SANTOS| ALBERTOPERA | “Attermative- | 111811H11544 [To 8o SRR o o b 0P EL ANO LECTIVO 26
NEYRA Avanzado
2018.
Bosica NO CUMPLE CON FICHA DE EVALUACION FAVORABLE
4 | 277282018 | CORNEJO VILLAR | JUAN CARLOS | CEBA - CABUYAL il‘t:;:j::z- e [ L EELE e e 30
E——— -~ CEBA -VICTOR Basica NO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPENO
5 78752015 | CORONADO | 1ZQUIERDO | ooy cis. o | ALBERTOPERA | Aftermativa- | 11182161337 [SUSCRITA POR EL DIRECTOR O SUB DIRECTOR 30
; NEYRA Avanzado DESIGNADO.
Basica
CEBA - NUEVO : NO PRESENTA FICHA DE EVALUACION FAVORABLE
6 1178-2019 COSTA SANCHEZ WILL et ﬁt\migzz- CE T e st Sl i 30
70-2019, 1046- CARLOS Primaria de PLAZA NO SE RENUEVA PARA EL PERIODO LECTIVO 2019,
f 2019 rLBiEY ARIES ALBERTO |CEBA-24DEJULIOI 4 h0s | 111921H11243 1o on ENCONTRARSE EXCEDENTE 30
Basica T 5
) CEBA - LAS . NO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERO
8 1025-2019 GAVINO TORRES |DEYDINATALY| =227 =02 Witainstve [ inastHeeras |oE TR L L e s 30
Avanzado
Basica
1040-2019,167- MIGUEL : NO HABER SIDO ADJUDICADO EN LA PRIMEROA Y/O
9 b GRANDA HERRERA Ao CEBA - 046 Alternativa- | 111422H63135 o L LR S0 30
Avanzado
Brasica NO CUMPLE CON FICHA DE EVALUACION FAVORABLE
10 | 277272018 | HERRERA | BECERRA | LUZMARINA | CEBA-CABUYAL | Aftemativa- | 021401215016 [ i o o GNADO 20
Avanzado
Basica
ANGELA CEBA - NUEVO ; NO PRESENTA FICHA DE EVALUCION DE DESEMPERO
1| 27989-2018 LARHER PRI MARIVEL HORIZONTE ﬂtf;:f:;';i 111821H11338 | )SCRITA POR DIRECTOR DESIGNADO o
GEBA - LAS Caed
1o | 27980-2018, | \\n mAcEDA| MORALES | JENNY LEYDY - Alternativa- | 111851H12241 [NO HA LABORADO TODO EL ARO LECTIVO 2018. 26
1024-2019 MERCEDES .
vanzado
JESSICA Primaria de NO HABER SIDO ADJUDICADA EN LAS ETAPAS UNO Y/O
13 | 10432019 | MARCHAN LA ROSA PSS |ceBa-24DEULIOl TITERE S | 111521H11242 [ 30
Basica
: NO CUMPLE CON FICHA DE EVALUACION FAVORABLE
14 | 27982-2018 OLIVOS CAMPARA | DIANA PAOLA | CEBA - CABUYAL Tf;g:;;;z e UTER et Dol s et vt bt 30
YOVANNY | CEBA-VICTOR Basica NO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPENO
15 | 1080-2019 SERNA ceDiLo | TOVANTY | ALBERTOPERA | Atemativa- | 111621H51332 [SUSCRITA POR EL DIRECTOR O SUB DIRECTOR 30
NEYRA Avanzado DESIGNADO.
Basica
ERICA . NO CUMPLE CON FICHA DE EVALUACION FAVORABLE
; " g 3
16 | 277252018 | ZARATE | HEREDIA | pepppy | CEBA-CABUYAL | Alemativa- | 113301HGT4Z g ,cRiTA POR DIRECTOR DESIGNADO .
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RELACION DE DOCENTES NO APTOS PARA RENOVACION DE CONTRATO 2019
Ley N° 29944 / D.S. N° 004-2013-ED / D.S. N° 001-2019-MINEDU

PR NOMBRE DE LA o
1 ; APELLIDO | APELLIDO - ) : NIVEL CODIGO DE e :
N N° EXP PATERNO | MATERNG | NOMBRES INSTITUCION T = o OBSERVACION JL
_ EDUCATIVA
27724-2018, 002 SAN NICOLAS DE | .. . . PLAZA DONDE LABORO EL ARO LECTIVO 2018 NO SE
1 848-2019 FLORES COBOS  [|ERICKA YUMIT TOLENTINO Basica Especial | 111471165241 |-\~ [ENTRA VACANTE PARA EL ANO LECTIVO 2019 30
2 | 277812018 IMATA ZAPATA  |ROMMEL Jose| 992 ST”‘C;"LE'E;T?;SS DE | Basica Especial | 021441219915 [NO SE ADJUDICO EN ETAPA 1 Y II. 30
LIZETHDEL | 002 SANNICOLASDE | _. . . PLAZA DONDE LABORO EL ANO LECTIVO 2018 NO SE
3 831-2019 MARCHAN | CARRASCO CILAR TOLENTING Basica Especial | 111821H11245 |\ i o e oA L ARG LECTIVG 2010 30
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RELACION DE DOCENTES NO APTOS PARA RENOVACION DE CONTRATO 2019
Ley N° 29944 / D.S. N° 004-2013-ED / D.S. N° 001-2019-MINEDU

: N° DE . oo ! _ NIVEL S :
Ne e NOMBRES INSTITUGION | 0 ° OBSERVACION JL
| EXPEDIENTE | EoucamvA | EDucaTvo
PLAZA DONDE LABORO ANO LECTIVO ANTERIOR NO
g | 1047-2019, | ~apmerAa | MORETTI MARY KATHIUSKA | 003 JORGE GUIMAC |\ .ol Jardin | 111251H61833 |SE ENCUENTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO
27830-2018 BONIFAZ 2019 30
— ) NO GUENTA GON FICHA DE EVALUACION DE
5 | 278232018 | casariEco | ovoLa INES VIVIANA PEDRO RUIZ GALLO | Inicial - Jardin | 24EVO1508690 |J°ciy or e s od e o e GNADA -
277712018, — ] PLAZA DONDE LABORO ANO 2018 NO SE ENCUNTRA
3 A CASTILLO PERA JESSICA PAOLA EL TRIUNFO ifeial- Jarit | camvotsBtEeE | T e e e .
] IRt PLAZA DONDE LABORO ANO LECTIVO ANTERIOR NO
4 1152 CASTILLO PENA JUDITH MARILOLI i Inicial - Jardin | 111251H62149 |SE ENCUENTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO
2019 30
377762018, ANA MARIA DEL — ) PLAZA DONDE LABORO ANO 2018 NO SE ENCUNTRA
5 oasote | CONTRERAS CHUP el EL TRIUNFO il Juedtn | semvotsonson |t o e e | FoTivo ztis -
NO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE
= , DESEMPEKO DE DIRECTORA DESIGNADA Y PLAZA
X R ME ARIBE 4 M g (
6 | 277112018 | CORTEZ GOMEZ M LMAYBI | 004 MI DULCE HOGAR | Inicial - Jardin | 24EVo1a00878 [D20 - Ers o o 0 2018 NO SE
ENCUENTRA PRESUPUESTADA PARA EL ANO 2019 30
7 062-2019 DAVILA ek | meEtE LGS | JEsUSE ESKS | indei-dam | seevotsomsos [ol e NIE PROPUESTA DE BIRECTORA
DESIGNADA 30
1066-2018,
8 | 280532018, DIOS RETO TERESA DE JEsus | 902 SANL;EOSA DE | | icial- Jardin | 111241H12242 |FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERO DOCENTE
049-2019 (ANEXO 14) DESFABORABLE 30
27775-2018, _ - . )
9 d e FIESTAS CORNEJO MYRIAM JENNY EL TRIUNFO Inicial - Jardin | 24EV01501805 |PLAZA DONDE LABORO ANO 2018 NO SE ENCUENTRA
PRESUPUESTADA PARA EL ANO LECTIVO 2019 30
4o | 2EET-28, GARCIA ARICA ROSA ISABEL EL TRIUNFO Inicial - Jardin | 24Ev01501807 |PLAZA DONDE LABORO ARO 2018 NO SE ENCUENTRA
855-2019 PRESUPUESTADA PARA EL ANO LECTIVO 2019 30
ERICK STEFANO SILVA| . NO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE
11 | o00194-2019 GOMEZ ARCAYA ANALI ELEANA Wit il e | FERARIEE | ioiae oy s rnira BEE DIRECToRA DESianaDk | 6
NO CUENTA GON PROPUESTA DE DIRECTOR
12 001156 GUERRERO PENA MARIBEL LILANA | 027 Mi DIVINO JESUS | Inicial - Jardin | 111251H61347 |DESIGNADO Y NO LABORO TODO EL ANO LECTIVO
2018 30
13 001164 LUNA GUERRERO | JANET TATIANA PRITE 04 Inicial - Jardin | 24C180106766 |NO LABORO COMO DOCENTE EL ARO LECTIVO 2018 -
PLAZA DONDE LABORO ANO LECTIVO ANTERIOR NO
14 00978 MACHACA | samanieco | MILAGRITOSDE 075 CARRUSELDE |\ W jardin | 111221H61045 |SE ENCUENTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO
MARIA NINIOS i "
SO1 PNP CARLOS :
15 | 278012018 | MERINO ELIZALDE VICKY TEODORO PUELL | Inicial - Jardin | 112221H11735 [NO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE
MENDOZA DIRECTOR DESIGNADO 30
— ) NO PRESENTA RESOLUCION DE CONTRATO DEL ANO
16 | 279702018 | NORIEGA FARFAN | SOLANGE MARGOT | 0108DE OCTUBRE | Inicial- Jardin | 021481219910 |Eual UADO Y DEMAS ANEXOS 5
P S FLAZA DONDE LABORO ARO LECTIVO ANTERIOR NO
17 1154 OLIVERA JIMENEZ EDITH JULIA Inicial - Jardin | 111291H81332 |SE ENGUENTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO
BUENA ESPERANZA it %
CALDERON DE — NO CUENTA GON FICHA NDE EVALUACION DE
18 | 28042-2018 ORTIZ e YESSICA YOHANY | ANGELITOS DE JESUS | Inicial - Jardin | 021411219015 | S 0 0 o T ORA DESIGNADA B
— , NO CUENTA CON FIGHA DE EVALUACION DE
19 | 277102018 | PALACIOS | SIANCAS GREYDI ANABEL | 004 MI DULCE HOGAR | Inicial - Jardin | 113391H61142 | ety o o DIRECTORA DESIGNADA. -
001 SANTA RITADE | .. : PLAZA DONDE LABORO ANO 2018 NO SE ENCUENTRA
20 000986 PEZO CEVALLOS | PATRICIA MAGALI el Inicial - Jardin | 111251HB1142 | o o e E e ECTIVG 201 -
009 JESUS DE LA . . NO CUENTA GON FICHA DE EVALUAGION DE
21 | 277652018 | RODRIGUEZ | AGUILAR CINTHIA ARABELL | | 009 JESUS BELA | inicial - dardin | 111221H61548 |0 B o GIGNADA, NO PRESENTA REOLUCION
DE CONTRATO DEL ANO EVALUADO Y DEMAS ANEXOS| 30
e PLAZA DONDE LABORO ANO LECTIVO ANTERIOR NO
22 864 RODRIGUEZ |  AGUILAR CINTHIA ARABELL nicial - Jardin | 111221H61546 |SE ENCUENTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO
DIVINA MISERICORDIA e -
23 001157 RUGEL ROSILLO M'LA?ERS’L(;S DE. | & SAE;’;I:‘;'TA DE | |nicial- Jardin | 111251H61145 |LA PLAZA EN QUE LABORO EL ARO LECTIVO 2018, NO
SE ENCUENTRA VACANTE PARA EL ANO LECTIVO 2019| 30
— ) NO CUENTA GON FICHA DE EVALUACION DE
24 | 277002018 | SAAVEDRA | MELGAR MARIANELA 004 MI DULCE HOGAR | Inicial - Jardin | 111291H61343 | Jcrs mr o oo s DESIGNADA. 4
NO CUENTA CON FIGHA EVALUACION DE DESEMPENO
. ) DE DIRECTOR DESIGNADO Y PLAZA DONDE LABORO
25 828 SANGAMA | GUERRA YASMINE ERIKA  |024 VIRGEN DEL CISNE| Inicial - Jardin | 24EV01501808 |27 Ses = O o o o SE ENGUENTRA
PRESUPUESTADA PARA EL ARO 2019 30
077-2019, 1137- — . NG CUENTA CON FICHA EVALUACION DE DESEMPERO
2 ! SOCOLA GARCIA NORMALUZ 024 VIRGEN DEL GISNE| Inicial - Jardin | 112221H62233 |SE bIRECTOR DESIGNADO %
NO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE
27676-2018, 058 GOTITA DEL 2 ) DESEMPORO POR DIRECTORA DESIGNADA Y PLAZA
27 | ZETO2VS | VELASQUEZ | ANCULLE JANETT Ll Inicial - Jardin | 24EV01501800 |2EOENE O EoE V0 2016 NO ESTA
PRESUPUESTADA PARA EL ANO LECTIVO 2019 30
075 CARRUSEL DE i . NO CUENTA GON OFICIO DE PROPUESTA DE
28 | 126-2019 YACILA VINCES ERLA ANDREA e Inicial - Jardin | 111221H61046 |2 Z o
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RELACION DE DOCENTES NO APTOS PARA RENOVACION DE CONTRATO 2019
Ley N° 28844 [ D.S. N° 004-2013-ED/ 0.S. N° 001-2012-MINEDU

APELLIDO | APELLIDO ) DELA NIVEL | CODIGODE | OBSERVACION e
we [ wEe | Bocano | matemwo | MOMBRES | INSTITUCIONEDUCATIVA | EDUCATIVO | FLAZA
. BLAZA DONDE LABORO ARQ LECTIVO ANTERIOR, NO SE -
APONTE GaRICLA HAYDEE JESSICA TECNICOD T DE ENERD PrEnana PIFA4IH 11440 ENCUENTRA VACANTE PARA EL PERIODD LECTIVG 2019,
1 s BLAZA
SANTO 00z |SCUAL RANON ) DORDE LABORD ARO LEGTIVO ANTERIOR, NO SE
AREVALO | PALACIOS mwﬂﬁ'ﬁ S EASTaiA Prmaria | 111351HG1240 e jpaea VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019, -
2 |ess
LAMA PLAZA DONDE LABORD ARC LECTIVO ANTERIOR, NO SE
ATOGHE CORNEIO b PERU CANADA prmaria | 111321H81534 |L ol e re s VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2018 o
3 915
MO ADIUNTA FICHA DE EVALUACION DE CESEMPERD DE 20
BARRIENTOS | SALDARRIAGA CARLOS EL TRIUNFO Primaria 14221123 |qpecTOR DESIGNADD
s |zveoa
025 REPUBLICA DE O ADJUNTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERO, ANEXO 1.
" BURGA MEDIANERD | EDGARDO ¢ ECUADOR Primaria | JAEVOIBNET o, ep 7 14 it
5 987
JULIO CESAR OLIVERA PLAZA NO SE ERCUENTRA PRESUPUESTADA PARA EL PERICDO
_— CARRILLO | GUTIERREZ | CARLOS ANIBAL AREDES Primaria | 2EVOIS0581 || perrimiag ¢
1]
w0 |APLICAC OSE ANTOMNIO . BLATA DONDE LABORO ARD LECTVO ANTERICR, N SE
CEDILLO ALVAREZ Sha mﬂné prmaia | 1M3ZIHEMG oy m gt VACANTE PARA EL PERIOCDO LECTIVO 2019, 3":'
. P ERANCISCO ENCIMNAS
. UAZA O SE ENCUENTRA PRESUPUESTADA PARA EL PERIODO | o
- CHUYES | RODRIGUEZ | | cennnto 014 MIGUEL GRAU Pimada | 24EV01808473 | corit ol
8 27
ILA DELGADO DE O CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERD
CoBA PALACIOS WELLN 0 O CONTANA prmara | 24Evoneoszaz (10 TR T i LABORADO TODO EL ARO LECTNO 2038 | *°
5 s
JULIO CESAR OLIVERA . O CUMPLE CON HABER LABORADO TODO EL PERIODD
” DIOSES GOMEZ FULI AMANDA L FAREDES Prisnaria TI331THERBAZ || Camn i ANTERIOR ks
10 1
DGAR 117 RIGOBERTO MEZA PLAZA DONDE LABORD ARO LECTIVO ANTERIOR, NO SE 30
ECCA ESPINOZA |  couARDO CHUNGA Pimaia | 113321H61084 | ey enTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2015,
11 1183 2 e PARA LA RENOVACION SE TIENE CIUE, SEGUN 0.5, N* 001-2019-
GRILLO DE 008 JORGE ENRIGU Primarnia 11145THED 146 | MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER SI00 ADJUDICADO EN LA | 2D
2 |uran ’ campos | MACHNELYS|  rERRERA ZAPATA . ETAPA | Y N, DEL PERIODO LECTIVO ANTERIOR
1
AMTOMI
FERMANDEZ MADRID wzzeneoa | ’-m"gmﬁi O| prmara | 111321H81940 |NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONTRATO DEL ARO EVALUADO | 30
13 1013
GaRGLAY SAMJMEE KARIN YANET TUPAC AMARL Primana 114351H12541  [NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL ANEXD 64, &8, 7 30
14 |94 LATA
PLAZA HO SE ENCUENTRA PRESUPUESTADA PARA EL PERIODO
GONZALES ALANA EXSMR DHONISID TECHICO 7 DE EMERD Pramiatia PAEVIB01643 LECTIVO 2019 0
18 1148 PLAZA
FERMING PANA DE BOMDE LABDRO ARG LECTIVO ANTERIOR, MO SE 0
e GUERRA FLORES AN o zuﬁ?‘éﬂr Prmaria | 1HS3MTHBAZIS o) euTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2018
16 il
115 MANLIEL ANTONID 1O CUNMPLE COM HABER LABORADO TODD EL FERODO 18
- GUTIERREZ | CABRERA | JULIOCESAR BONILLA VERA Primaria | 24EVOIBI0432 || g oo ANTERIOR
1
D03 JORGE GUIMAC PLAZA DONDE LABORO ARD LECTIVO ANTERIOR, NO SE 1
s |1t S VILGHEZ VIRGINA BONIFAZ prmaia | 111381H12382 |o ooy e nTRa VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019,
1
T3 " 1247 PLAZA, DONDE LABORD ARG LECTIVO ANTERIOR, NO SE 3
2019, | LANDAGAY RAMOS | RUTHAMPARO |001 JOSE LISHNER TUDELA|  Primaria 1aH ENCUENTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2018
19
e FANG SLAZA DONDE LABORD ARO LECTIVO ANTERIGR, NO 5E
o | 2 LEOH nunura | msﬁﬁ? 001 JOSE LISHNER TUDELA |  Primaria | 111321H13248 gy 0y gNTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019
et DESEMPERD DE
BRI L ANDRES MO ADJUNTA FICHA DE EVALUACION DE an
LOAYZA PUMA SOLEDAD N CACERES Pimara | 114321H11484 |0 pe o TOR DESIGNADO
2= FLE CON HABER LABORADO TODO EL PERIGDO
oo WILFREDO A RICARDE O S
22 |1o17 LOFEZ FLORES CMAR CARRASEO Frmaria 11234 1HE1 143 LEGTIVIO ANTE
NUESTRA SERORA DE PLAZA DONDE LABORO ARD LECTIVO ANTERIOR. NO SE
LUNA ranpazo | RocoerEuas | #° Lf; MERCEDES Primadia | W1330THYIELS | m) o TRA VACANTE PARA EL PERICDO LECTIVO 2019, “
23 |s0s
MARISCAL RAMON PLAZA DONDE LABORO ARO LECTIVO ANTERIOR, NO SE
wamiaue | santur | mmiamoesora [ P2 MECTR S Primadia | 111351HE4241 o p jenTra VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019, i
= . CLAZS DONDE LABORO ARO LECTIVO ANTERIOR. NO SE .
MARIRAS CAVIEDOD JUANY VALERY | 081 VIRGEN DE FATIMA Primaria THIBSIHITEEE | o) e TR VACANTE PARA EL PERIODD LECTIVO 2019
25 E55 iad " . N & -
ESTEFANLA 002 MARISCAL RAMON 111351HE4243 | MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER SIBO ADJUDICADO EN LA| 30
. MARTINEZ TINGCO JUBITH CASTILLA Frmana o ¢ ETAPAL YL FEL PESNNG LECTIN ANTERIOR
s HILARID CARNSCO 5 CUMPLE CON HABER LABORADO TODO EL PERIODO
c TV PLAZA NOM SE ENCUENTRA VACANTE 30
Iy L, Prirmaria 111401H12549 |LEC ANTERIOR , SEE
e NS TALLEDD ABA CECIL VINCES RfA ARIQ LECTIVO 2015
047 DANIEL ALCIDES o BLAZA DOMDE LABORO ARD LECTIVO ANTERIOR, NO 3B
28 |1ora MOGOLLON |  SOCOLA | LUCY JANETH CARRION Primara | 113301HE1485 [0 ln 1o liras VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019, 0
. WO CUMPLE COM HABER LABORADO TODO EL PERIODO
29 P MORENG BARRETD AN AMPARD EL TRIUNFO Pramiasis 111321HA35G9 'LEWWDMEHIGR 30
Im HILUPLW ROMERD MELISSA PAGLA TUPAC AMARL Phimana 114351H13545 MO ADJUNTA RESOLUCION DE CONTRATO DEL ARO EVALUADD ki
FRANGIA e FLAZA DONDE LABORO ARD LEGTIVO ANTERIOR, NO SE
N NORIEGA | FERNANDEZ b pminety TECNICO 7 DE ENERO Primaia | 11431HBIZ47 |0t s VAGANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2018, 20
FLAZA ND St ENGUENTRA PRESUPUESTADA PARA EL PERICDD
U P ORTIZ VALLADOLID |DENNYS MANUEL 026 Primaria | 24EVO1808031 | Crhinania | ® |
03¢ NATALLA RAMIREZ . NG ADJUNTA FICHA DE EVALUAGION DE DESEMPERD DE
. oRTIZ CALDEROM | ELIT MARISELA GRANCA Primaria | 112301H12844 [on o e ENADD 30
GUILLERMO 117 RIGOBERTO MEZA : MO CUMPLE CON HABER LABDRADO TODO EL PERIGDO
P P LA PRECIADD FABIAN CHUNGA Primaria | 24EVDIBOM2TS |, oerioy ANTERIOR =
PINTADD ZAPATA MIRMA DANIELA | ANATOLIO POLO GRADOS Primaria 113301H1 1844 [NO ADJUNTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERD 30
27701
CYNTHIA | 022 HEREDERDS DEL GRAN . NGO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE DESEMPEND
1 Josz PORRAS | VALLADOLID | ¢ \aupern CHILIMASA Prmaria | 112341H11262 oy npapie %
022 HEREDERDS DEL GRAN i N0 GUENTA COMN FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERD
N PRADD LEON ABIA LEYLIT sty Prmaia | 112341H1I268 |on oo o 30
FORIANA | APLIGACION JOSE ANTONID| o O CUMPLE COM HABER LABORADG EL PERIODO LEGTIVO 2018
1 |zvess RAMIRES OJEDA EFROCCINA ENCINAS Primaia | 111321HB1842 Jonp e1o 3
7 DRBIIEL ALCIES PATA LA RENOVACION SE TIENE QUE, SEGUN 0.5, N' 001.2018-
RAMIREZ RAMIREZ | BETTY YESEMIA et Primaia | 113301HG1444 | MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER SIDO ADJUDICADO ENLA| 30
2 |iorz ETARA | ¥ |I, DEL FERIODO LECTIVO ANTERIOR,
047 DAMIEL ALCIDES . [FLAZA SE ENCUENTRA EXCEDENTE PARA EL PERIODO LECTIVO
20 1072 RAMIREZ RAMIREZ BETTY YESEMIA CARRION Primadia T13301H5 1444 2018 an
114 MERCEDES CORTEZ DE . PLAZA MO SE ENCUENTRA PRESUPUESTADA PARA EL PERICDO
b Romc REYES CLAVMD | ROBERTO DEYVI s Pimaia | 4EVDIS0IZ69 | coreTote 0
ROBERTO 128 EDUARDD AVALDS ] PLAZA MO SE ENCUENTRA PRESUPUESTADA PARA EL PERIODO
a2 |a7ost e PANTA CARLOS BUSTAMANTE Pamasa | 24EVOI80479 |, gcmivo 2018 -
TERESA DE § HO CUMPLE COMN HABER LABORADO TODO EL FERIDDO
43 e RAUBUICHE PANTA JESUS 014 MIGLUEL GRAU Framana 111321HE 1842 LECTIVO ANTERIOR 30
PARA LA, RENOWACION SE TIENE QUE, SEGUN D.5, N 001-2019-
SAAVEDRA WIEYRA srimv 20 B“’"'me?g PUELL | pimana | 112321H81343 | MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER SIDO ADJUDICADO EN LA
44 |oz3 ETAPA1Y I, DEL PERIGDO LECTIVO ANTERIOR.
CLEDY 030 BALDGMERD PUELL PLAZA 5E ENCUENTRA EXCEDENTE PARA EL PERIODO LECTIVD
a5 Py SAANEDRA WVIEYRA STEPHANY FRANGCO Frimaria 112321H61 343 18 30
w lwoo | SAoARRGA | TORRES | ROSAEMILA TUBAG AMARL Primacia | 114381H11543 :';.:;‘:"""P"E COM PRESENTAR DECLARARCION JURADAANEXD | oy
054 FERMINA CAMPANA DE . PLAZA DONDE LABORD ARG LECTIVO ANTERIOR, KO SE
a7 |i1ee SANTACRUZ | MACEDA | LESLY NOHELIA ZURIGA Primaia | T14321HB42T o) 1 wTRa VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019, i
021 WILFREDQ A RIGARD] . 1O CUENTA CON FICHA DE EVALAGION DE DESEPERG DE
o s SANTISTEBAN |  SUCLUPE NELLY CARRASCO prmana | 2MEVOIBIOANT [ IGANDA 21
023 DIVINO JESUS DE PARA LA RENOVACHIN SE TIEHE QUE, SEGUN D.5. N* 0012018
SANTISTERAN | MALMACEDA | SANTOS JOSE NAZARET Primaria J91AHEREAD | MINEDU. NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER 5100 ADJUDICADO EN LA| 30
a0 |y ETAPAI Y Il, DEL PERIODO LECTIVO ANTERIOR.
023 DIVING JESUS DE HO CUMPLE CON HABER LABCRADO EL PERIODO LECTIVO 2018
I e SANTISTEBAN | MALMACEDA | SANTOS SOSE NAZARET Prvaia | 111321H52840 [0 T 30
YESICA 012 PERCY JULHD NORIEGA . MO CUMPLE CON HABER LABDRADD EL PERIODD LECTIVO 2008
81 pr— SERMACUE SEMINARIO ACOUELINE ESPINDTA Primana 11135951747 COMPLETD
. NO CUENTA CON FICHA DE EVAUACION DE DESEPERD DE
ROIEN | R
B M SERQY HIDALGD ROSSMERY | 020 VIRGENDELOURDES | Primana | 112361HBISEI |o ooy o cIGANDA
023 DIVING JESUS DE ) PLAZA DOMDE LABORG ANO LECTIVO ANTERIOR, NO 5E
SILVA PAREDES | MIRLA RLI
53 fost DUBERL NMAZARET Primaria | 112341HE1248 | Jo ) ienTRA VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2015, 2
054 FERMINA CANPANA DE . FLAZA NO SE ENCUENTRA PRESUPUES TADA PARA EL PERIODO
T T
s |zreor QORRES QORTIZ JESUS CLARIVEL ZURIGA Primaria 2AEVDBOTGS4 LECTIVO 2019 ]
i VALLADWRES | VALLADARES | DENISSY PAGLA m'“c'g"mﬁii’mmm Primada | 111321H83046 |NO ADJUNTA FICHA DE EVALUCION DE DESEMPERO ANEXO 14 | 30
22 HEREDEROS DEL GRAN . NG CUEMTA COM FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERO
VALLADOLID CHUMO DE
A PP JULID CESAR i Pimada | 11234tHiizar |THECEE D 10
VINCES MOGOLLON |  LEIDY LISET PERU CANADA Primari 111354H NG CUMPLE CON HABER LABORADO TODO EL PERIDDD
57 |os o IIHI2T4T | ECTIVO ANTERIOR 30
. lirims ZAMORA ESTRADA BANNY BONITA | 001 JOSE LISHNER TUDELA |  Primaria 111321H12245  [DOCENTE NO LABORO TODD EL ARD LECTIVO 2018, 30
mﬁ""ﬁ' M"E LAD‘Y HELW TECNW 7 ™ L 1 11 H’Dm ODH HP-BER L.i.BORﬁDO TWDEL P’Em
s Lo DE ENERD Primasia S3ATHIZIG | ot in o MTERIOR 30
JORGE MO CUMPLE CON HABER LABORADD TODO
a0 lesa ZAPATA PACHERRES | . o o TURAL AMARL Primaia 11435IHI3sa [ IOR EL PERIODD ag
MO CUMPLE COM HABER LABORADO TOOO EL PERIODD
ZARATE INFANTE LEonARDS |70 m“ﬁﬁgm CE|  nimana | 24EVO1810425 |LECTIVO ANTERIOR, PLAZA NO SE ENGUENTRA 18
1 |an PRESUPUESTADA PARA EL ARD LECTINO 2019
002 JORGE ENRIGUE . N0 CUMPLE CON HABER LABORADO EL PERIGDO LECTIVO 2018
62 |ass ZAVALR GRANDA HARDL EFRAIN HERRERA TAPATA Premaria 111351HG 1547 COMBLETO 30
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RELACION DE DOCENTES NO APTOS PARA RENOVACION DE CONTRATO 2019
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Lic. Adm. Rosa P Chay

APELLIDD APELLIDG NOMBRE DE LA INSTITUCION NIVEL CODIGO DE .
o Lo PATERNO | MATERND NOSIBRES " EDUCATIVA EDUCATIVO |  PLAZA ORSEEVACION AL
|PARA LA RENGVACION SE TIENE QUE, SEGUN D.5. N° 001-2016-
242019 ALEMAN RAMIREZ IRMA PETRONILA TECNICO 7 DE ENERD Secundaria | 191441HE0241 [MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER SIDO ADJUDICADO EN LA 30
' ETAPA 1Y Il, DEL PERIOCO LECTIVO ANTERIOR
. 10502019 ALVINES RAMOS 0SCAR TUPAC AMARU Secundaria | 111451H84247 E‘fpﬁmc‘ TODO EL ANO LECTIVO 2018 Y NO FUE ADJUDICADO EN |
APLI ION ANTON
. 8532010 ARCAYA CAVERD ALFREDO GEORGE CAC EN;E&ES OMID | cocundania | 111421411343 |DOCENTE NO FUE ADJUBICADG EN ETAPA 1 Y10 | 30
amesacois o] oo B e AU B R ngasa | 24Ev01623184| P2 DONDE LABORO EN EL ARO LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA | __
4 2018 s PRESUPLESTADA PARA EL LECTIVO 2018
7747-204 A . FICHA DE EVALUACION DE DESEMPEROD NO SE ENCUENTRA
: F 2018 AZANERQ SUAREZ OLGA LIDIA INMACULADA CONCEFCION Secundana | 19142 1HEA140, SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE DEL CONEI 30
G601 2
ik ?f.::' 8% saLaoares | Gamcia YORLI 046 PAUL HARRIS Secundaria | 111401Hgas41 || ZA DONDE LABORO EL ARO LECTIVO ANTERIOR SE ENCUENTRA |
" EXCEDENTE
PLAZA DONDE LABORO ARD LECTIVO 2018 ND SE ENCUENTRA
B50.2018 BOYER FARAS LULY YANET EL TRIUNFO Secundana | 111421413248 [VACANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019, ¥ NO LABORG TODOEL | 30
’ ARD LECTIVO ANTERIOR
£O1 PNP CARLOS TEODORD . [HO CUEKTA CON FISHA DE EVALUACION FAVORABLE SUSCRITA POR
A23.2019 CAMACHD EIANCAS CESAR TORIBID Secund CE1721
8 PUELL MENDOZA e 2130283 | IRECTOR DESIGNADO Y NO LABORO TODO EL ARO LECTIVO 2018, | 2
279952018, NO CUENTA CON PROPUESTA DE DIRECTOR ¥ NO LABORO TODO EL
i A PUR I ILIT P ;
s g CANALES URO ERIKA MILITZA 025 REPUBLICA DE ECUADOR | Secundaria | 111421h120eg 0 °-ENTA SON -
9
L4 PLAZA DONDE LABOR EL ARG LECTAND 2018 MO SE ENCUENTRA
APLICACION JOSE ANTONIO . WACANTE PARA EL ARG LECTIVO 2018 ¥ FICHA DE EVALUAGION DE
554.2018 CARRASCO REVES SARA CONCEPCION Seound 114421 H11347
ENCINAS celicholry DESEMPERD NO ESTA SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE DE LOS | 0
10 DOCENTES Y EL CONEI
27800-2018, 501 PHP.CARLOS TEQDORD NG CUENTA CON FICHA DE EVALUACION FAVORABLE SUSCRITA POR
I2{=41 ARR YAMIS KARINA,
" oty CARRILO | CaRRILLO s e ion, Secundaria | 111aziHenna |8 SUA SO HEEE 2
‘ PLAZA DONDE LABORO EL ARIO LECTIVO ANTERIOR NO SE
10082049 EDELL RN HECTOR DAV M JLUAN VIRGEN F
- |+ 0 MO CTO o SAN JUAM DE LA VIRGE Secundaria  |CEt 24%H131ENCUENTR¢~ COM LA MISHA ESPECLALIDAD. 30
SO1 PHP.CARLOS TEDDORD NG LABORO COMD DOGCENTE EN EL ARD LECTIVO 2018, PLAZA NO SE
10678-2018 ORMELD TILLO ESTHER MARLENY 2 |zeEvoir
L ¢ CAS PUELL MENDOZA Secundatia | 4EVOIT00265 e o) e NTRA PRESUPUESTADA PARA EL ANO 2019 M
275552018, 978 : ; 091 MARIA PARADO DE > oo |PLAZA DOMDE LABORD EL ARO LECTIVO 2018 MO SE ENCUENTRA
) fladh CORNEJD | RODRIGUEZ JHONY ALFREDO st Secundaria | 11148112002 |75 DONDE LASORD L ARO LECTH s
2152019 COSTA PERA WILLIAN ALFONSO | 001 JOSE LISHNER TUDELA | Secundaria | 111421Hg144g|" =24 DONDE LABORO PERIODO LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
15 e ZIREI4ABL AGANTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019 0
: DESIGNACION COMO DIRECTIVD DE LE. (R.S.G. 1551-2014) DE VEGA
CRUZ AGURTO ROSARIO GLANING TEGNICO 7 DE ENERD 5 111441HB924
16 ik A4THET2A3 AL LADARES, WALTER OSWALDO
276812018, 503 050 HUESTFA SENORA DE LAS [FLAZA EN LA QUE LABORO EL ARD LECTVO 2078 NO SE ENGUENT
ERUZ ANTON CRESENCIO VAN ; DENTRA
L3 2019 MERCEDES Secundana | 111401HIIT4S], - ANTE PARA EL ARID LECTIVO 2019 b
i NO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERD
27ETE-2018 CRUZ BENITES JORGE REPUBLICA DEL PERL Secundaria | 111429H14541 [FAVORABLE SUSCRITA POR DIRECTOR DESIGHADO Y HO FUE e
L ADJUDICADO EN ETAPA LYO N
PLAZA DONDE LABORD EN EL ARD LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
27EER201B CRUZ PEREZ HENRRY PERCY TUPAL AMARL Securdaria | 111451HEE232 b
19 VACANTE PARA EL ARD LECTIVO 2019, H
27TeE2018, 872 PLAZA DONDE LABORO PERIODO LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
CRUZ | SALDARRIAGA ROSA AURORA SAN JUAN DE LA VIRGEN |
20 2019 Secundana | 1141IHE1442), ) o ANTE PARA EL PERIODO LECTVO 2019 %0
P’ BRUZ MORAN SEGUNDO JAVIER e Homﬂxiﬁéemms Secundaia | 111421H86141 [REUBICACION DE PLAZA VAGANTE: Resoucion N° 0997-2015 30
PLAZA DONDE LABORO EL ARD LECTIVO 2018 MO SE ENCUENTRA
1148-2019 CRUZ AGURTO ROSARIO GIANINA TECHICO 7 DE ENEROD Secundaria | 111441080243 | muﬁ y .min Eﬂﬁ o ag
i :
FLAZA DONDE LABORO EL ARD LECTIVO 2018 MO SE ENCUENTRA
o CRUZ | SALDARRIAGA ROSA AURDRA SAN JUAN DE LA VIRGEN Secundaria [ 111a1THBI4A2 ) RO LECTIVD 2015, 30
2152018, 1135.
2019, 27766- | DELAMA FOX PEGGY 001 JOSE LISHNER TUDELA | Secundaria | 111421H80143 N LABDRO COMO DOCENTE TODO EL ARO LECTIVO 2018 44
24 2018
PLATA DONDE LABVORD EL ARG LECTVG 2018 NO SE ENCUENTHA
; WACANTE PARA EL ARG LECTIVO 2019 ¥ FICHA DE EVALUACION DE
27746-2018 DIGSES ZARATE | GRACIELACARQUINA | INMACULADA CONCEPCION | Secundania | 111421H81148 | necEMPERD NO ESTA SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE DEL i
25 CONEL
27993.2018, 147 021 WILFREDOD A RICARDI ) MO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE DESEMPEND SUSCRITA
foog FAJARDO HIZANA SANTOS MADELEYNE CARRASCO Secundania | TTMMTHIISAR | p b o e CTOR DESIGNBADD ®
o6
. NO CUENTA CON FIGHA OE EVALUACION FAVORABLE POR
it 2TO45.2018 FLORES PORRAS JULID ROBERT SAN JACINTO Secundaria | CE1723702513 DIRECTORA DESIGNADA 0
[PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERO INCOMPLETA ¥
278552018 | GUERRERD URBINA SANTOS TUPAC AMARL Secundara | 111621H83240 |[PLAZA NO SE ENCUENTRA VACANTE PARA EL PERIGDO LECTIVO 30
2018
P
27T309-2018, 042 ALIPIO ROSALES ; i 45| PLAZA DONDE LABGRD EL ARD LECTIVO ANTERIOR NO SE -
s | “iupoei | YARERN | (ROBAES | CGARYORL RO CAMACHO Secundada | CE721802813 Je \CUENTRA CON LA MISMA ESPECIALIDAD.
9912048 LADINES MOREND RODOLFO JESUS INMACLLADA CONCEPCION | Secundaria | 111422H52147 |NO CUENTA CON PROPUESTA DE DIRECTOR DESIGNADO 2
3
———] PLAZA EN LA QUE LABORO EL ARO LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA [ .
a4 2018 LOBYZA IZQUIERDO GINA PAOLA EL TRIUNFO Secundaria | 111421H11242 VACANTE PARA EL AR LECTIVO 2019,
MO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERD SUSCRITA
2 2TIT0-2018 MOGOLLON CORNEJD ELMER IMACULADA CONCEPCION Secundaria 1114F2HEI azlﬂaﬂ £L BEPRESENTANTE DE LOS DOCENTES ¥ EL CONEI 3
2TTIZ2018, B54 PLAZA EM LA QUE LABORD EL ARO LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
s Soia MORAN GARCLA ROSA CISNER DEL JESUS EL TRIUNFO Secundaria 111421H11248 VACAMTE PARA EL ARO LECTRVO 2018 30
§7-2018 OVIEDO VINCES YASMIN MARIA 011 CESAR VALLEJD sadimasis | fivisinaniun|t SUBNTACON EVALUACION FAVIORABLE DE IRECTORA 30
24 DESIGNADA
. MO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERD
u &
. 376129018 PAICO cRUZ PEDRO PABLO REPUBLICA DEL PERAU Shoundats | 11081l | e TR DIRECTOR DESIGHAD, 20
035 HORACIO ZEVALLOS PLAZA DONDE LABORC PERIODO LEGTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
Sl P PRECIADO INFANTE ENMIS PACITA GAME? Secundaria | 111491HE1446, 4 NTE PARA EL PERIODO LECTIVO 2019 oo
?;:;133'1:?; ;;i.ﬁr . i Ak e T e s |25poonmosqr|NC LABORO COMO DOCENTE TODO EL ANO LECTIVO 2018 Y NO FUE 20
a7 2018 e SRamgaa PO N7 2 DJUDICADA EN ETAPA 1 Y10 I
LA PLAZA DONDE LABOR EL ARD LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
818-2019, 114- APLICACION JOSE ANTONIO . VACANTE BARA EL ARG LECTIVO 2018 Y FICHA DE EVALUACION DE
2019 R i DANY WALDHEM EMCINAS Secundana | 191421HI2345 | e oo MPERID NO ESTA SUSCRITA POR REPRESENTANTE DE LOS ®
a8 DOCENTES ¥ EL CONE!
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE: TORRES CASTILLO,
i ROSILLO PANTA GINA PAOLA TUPAC AMARL Secuedaris | 111820msa20 |00 S D b Sl e o 30
PARA LA RENOVACION SE TIENE QUE, SEGUN D.5. N* 0012018
ROSILLO PANTA GINA PADLA TUPAC AMARU Secuncaria | 111821HE4241 |MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER 5IDO ADJUDICADO EN LA 30
PR P |Er.u.m 1Y i, DEL PERIODO LECTIVO ANTERIOR
s 276532018 RUEDA, PORRAS RODOLFO MANUEL | MARIA MAFALDA Lada LaMa | Secundania |4 11421%22&9]!40 FUE ADJUDICADO EN ETAPA | Y0 Il 30
FARA LA RENOVACION SE TIENE QUE, SEGUN DUS. N° 001-2018.
996-2019 RUJEL MARCHAN ALBERT ROGGER TECNICO 7 DE ENERO Secundaria | 111441H64247 [MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER SIDO ADJUDICADS EN LA 30
a2 ETAPAL Y Il, DEL PERIODO LECTIVO ANTERIOR.
JULIO CESAR OLIVERA LA PLAZA EH LA QUE LOBOR EL ARG LECTIVO 2016 NO SE
. 'l 30
13 Tip2niy SILVA ARMANZA | MARYURY ELISABETH PAREDES Secundaria | 1114SIHEN1401 o) e NBTRA VAGANTE PARA EL ARD LECTIVO 2010,
T BARA LA RENCVACION SE TIENE OUE, SEGUN D.S, N° 001-2018.
102a201 | SUNGION LEON CHRISTIAN ALEXANDER TECNICO 7 DE ENERD Secundarta | 111441H52244 [MINEDU, NUMERAL 7.1, ITEM F) HABER SIDO ADJUDICADO EN LA 30
44 ETAPA | ¥ Il DEL PERIODO LECTIVO ANTERIOR.
i 8352019 TAVARA | CARRILLO JENNER WILLLAM A s TASC0 | Secundaria | 11144 mnwlm:r LABORD COMO DOCENTE EN EL ARQ LEGTIVO 2018,
MO PRESENTA FICHA DE EVALUACION DE DESEMPERD SUSCRITA
ke 27742018 TIMOTED PAUCAR BRISBY GARY ISABEL | INMACULADA CONCERCION | Secungaria | 113as1uraass [0 E e e e e DOCENTES ¥ EL CONEl
501 PNP.CARLOS TEODORD : MO CUENTA CON FICHA DE EVALUACION FAVORABLE SUSCRITA POR
s 21780.2018 TORRES GAVIFIO MAYCD ey Secungaria | cET7223028181 B 2
ars0e2018, | e YACILA PERCY GERARDO S AL O Ea Secundaria | 111481H11440|HO LABORD COMO DOCENTE TODO EL ARD LECTIVO 2018, »
i 1928-2018 CAMACHO
T8 | yaiovia | zamaTe SARA ELIZABETH 020 HILARIO CARRASCO | gocungaria | 111441113345 [NO LABORO COMO DOCENTE EN EL ARO LECTIVO 2018, e
49 1016-2019 VINGES
PLAZA DONDE LABORO EN EL ARIO LECTIVIO 2018 NO SE ENCUENTRA
” 27653-2018 | VALLADARES | QUEREVALY JOHN HARGLD ANATOLIO POLO GRADOS | Secundaria | 24Ev0t82a188] 0 ey o o et LECTIV 2018, 30
JULIO CESAR OLIVERA : BLAZA DONDE LABORO EL AD LEGTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
o 11632018 | VALLADARES | BAZAM EVELIN JOHANA ity Secundana | 111457H91 ”?lw.c.mm Bk AN LB e, S 10
27606-2012. 898 . PLAZA DONDE LABORO EH EL ARD LECTIVO 2018 NO SE ENCUENTRA
4 1
L. sk VARAS MORAN RUTH LESUI AMATOLIO POLO GRADDE | Secundada | 24EV01823 “lpae D (BE TAR FiFek LIRS i 3
27808.2018, Secondara | 111491112445 |PALA DONDE LABORO EL ARO LECTIVO 2016 NO SE ENGUENTRA .
5% 112720148 -
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